
Smlouva
č. 043245

o spolupráci uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník níže
uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. Smluvní strany

1.1. První novinová společnost a.s.

se sídlem: Praha 9-Horní Počernice, Paceřická 1/2773, PSČ 193 00
IČ: 45795533
DIČ: CZ45795533
bank. spoj.: KB Praha
č. účtu: 10808011/0100
zastoupená: Petrem Novákem předsedou představenstva a

Ing. Františkem Urešem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1660
(dále jen ,,PNS“)

1.2. CEPRO, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spoj.:
č. účtu:
zastoupená:

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
Komerční banka, a.s.
11902931/0100
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a
Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341

(dále jen jako „ČEPRO”)

II. Úvodní ustanovení

2.1 ČEPRO vlastní a provozuje distribuční síť čerpacích stanic EuroOil (dále jen jako „ČS
EO“), přičemž za účelem zajištění provozu sítě jsou ČS EO na základě zvláštního
smluvního vztahu přenechány do užívání jednotlivým nájemcům ČS EO. V celé síti 
čerpacích stanic jsou dodržovány jednotné standardy distribuční sítě ČS EO.

2.2 PNS je obchodní společností, jejíž hlavním předmětem podnikání je nákup a prodej tisku
a dalších tiskovin, distribuce tisku a poskytování logistických a jiných služeb s touto
činností souvisejících. PNS má vybudován funkční systém distribuce tisku v ČR.

2.3 PNS realizuje projekt doručování zásilek, zejména dodávek a předplatného tisku
vydávaného jednotlivými vydavateli spočívající v dodávání tisku do předávacích
schránek, přebírání tisku z předávacích schránek a doručování tisku jeho předplatitelům.

III. Účel a předmět smlouvy

3.1 Pro účely ukládání a přebírání zásilek jednotlivými nájemci ČS EO, zejména denního a
periodického tisku určeného pro koncového zákazníka, se smluvní strany dohodly takto:

- PNS umístí к ČS EO předávací plechovou schránku (dále jen „předávací schránka") s
dělenou přepážkou a dvěma samostatnými víky o rozměrech 950mm x 500mm x

Stránka 1 z 3



650mm pro ukládání a přebírání zásilek, zejména denního a periodického tisku

určeného pro prodej na ČS EO a předplatné. V případě, že se bude jednat o výměnu
stávající schránky za novou předávací schránku a jejímž vlastníkem bude také PNS,
PNS tuto původní schránku během výměny převezme zpět.

- ČEPRO se zavazuje poskytnutou předávací schránku od PNS převzít a umístit na к
prodejně ČS EO tak, aby tato schránka byla přístupná pro ukládání zásilek a
přebírání tisku dle dohodíš PNS. Instalaci zajišťuje a plně na své náklady hradí PNS.
Seznam prodejních míst ČS EO, ve kterých bude předávací schránka PNS umístěna,
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3.2 Předávací schránka po celou dobu ode dne instalace na ČE EO zůstává ve vlastnictví
PNS a PNS ji umisťuje na ČS EO na vlastní nebezpečí. ČEPRO ani nájemce ČS EO
nenesou odpovědnost za poškození nebo odcizení umístěné předávací schránky.

IV. Odměna

4.2 К odměně dle odst. 4.1 bude připočteno DPH v zákonné výši.

4.3 V případě, že dojde к ukončení této smlouvy v průběhu kalendářního roku, odměna
vyplacená dle odst. 4.1 tohoto článku se nevrací.

V. Doba trvání smlouvy

5.1 Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne podpisu této smlouvy a účinností ode dne 1.
1. 2018, nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak, a to na dobu neurčitou
s tříměsíční výpovědní dobou počítanou od prvního dne následujícího kalendářního
měsíce po doručení písemné^ výpovědi druhé smluvní straně. PNS a ČEPRO se dohodli,
že PNS protokolárně předá ČEPRU předávací schránku v období od 1. 11. 2017 do 31.
12. 2017. К převzetí předávací schránky zmocňuje ČEPRO touto smlouvou jednotlivé
nájemce ČS EO.

5.2 V případě ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují provést protokolární vrácení
předávací schránky, a to nejpozději do 30 dnů po dni ukončení účinnosti této smlouvy.

VI. Ostatní ustanovení

6.1 V podrobnostech, které tato smlouva neupravuje, platí příslušná ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouvaje uzavřena dle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží PNS a dva ČEPRO

Stránka 2 z 3



7.3 Strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo

obsahu této Smlouvy a informace, které o druhé straně získala při jednáních o této
smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva, zákon či jiný obecně
závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím,
zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále jen zákon o registru smluv).

7.4 Pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejich případných
dodatků v registru smluv zajistí ČEPRO v souladu se zákonem o registru smluv PNS se 
tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit
smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu opravit. V případě porušení zákazu
uveřejnění či opravy smlouvy v registru smluv ze strany PNS, je ČEPRO oprávněno
požadovat po PNS zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč, která je splatná do 15
dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení PNS. PNS podpisem této smlouvy
souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu.

V Praze dne V Praze dne

Petr Novák

předseda představenstva

Ing. František Ureš

člen představenstva

PNS**
Prunf novinová společnost a.s.

S^žř773119300 Prate9

Ing. Ladis

člen představenstva

Stránka 3 z 3



Seznam ČS EO - výměna sdílených distribučních boxů PNS

Příloha 1

Počet listů: 1

ČS ČS EO ADRESA PSČ

105 Děčín 2, Benešovská Teplická 351 40502

113 Buštěhrad Hřebečská 695 27343

114 Tuchlovice, náměstí Náměstí 615 27302

116 Týnec nad Labem Tyršova 108 28126

117 Kouřim, Kolínská Kolínská 437 28161

118 Liberec Budyšínská 1378 46001

123 Chrastava Chrastava 8 /silnice č.l3-od Ubere 46331

124 Vratislavice nad Nisou Tanvaldská 46311

126 Mladá Boleslav Pražská 1366 29301

128 Benátky nad Jizerou Mladská 570 29471

129 Nehvizdy Pražská 238 25081

130 Duchcov Teplická 1481 41901

133 Ústí nad Labem, Skřivánek Bělehradská 3397/63 40001

143 Praha 4, Vrbová Vrbová 1796/15a 14700
156 Mníšek pod Brdy Mníšek pod Brdy 1036 25210

204 Lišov třída 5. května 853/1 37372

208 Zbraslavice Zbraslavice 389 28521

214 Písek ČS EUROOIL U Hřebčince 479 39701

223 Malšice ČS EUROOIL Malšice 250 39005

226 České Budějovice Rudolfovská tř. 461/95 37001

302 Kratonohy Kratonohy 158 50324

305 Lázně Bělohrad Horní Nová Ves 258 50781

306 Broumov Hejtmánkovice 55001
307 Hronov Hostovského 955 54931

403 Brno - Lesná, Okružní Okružní ul. 63800

406 Židlochovice Vojkovice 382 66701

409 Kyjov Tyršova 135/1 69701

416 Kostelec na Hané KOSTELEC N/H. 79841

427 Rousínov Čechyňská 420/11 68301

428 Slavkov u Brna Bučovická 137 68401

428 Slavkov u Brna Bučovická 137 68401

436 Moravský Krumlov Ivančická 218 67201

447 Brno, Opuštěná Křížkovského CS BENZINA 60200

504 Břidličná Rýmařovská 488 79351

512 Karviná Ostravská 748/6a . 73301

514 Bílovec Opavská 1025/29 74301

516 Olomouc, Krapkova LIPENSKÁ 77900

526 Budišov nad Budišovkou 9.května 480 74787

529 Ostrava - Nová Bělá, Plzeňská Plzeňská 492/450 72400

533 Ostrava, Michálkovická Michálkovická 1968/227 71000

543 Šumperk JESENICKA 78701

551 Havířov - Bludovice Frýdecká 1605/la 73601

558 Slavičín Luhačovská 76321

601 Beroun, U Veterinářky Pražská 859 26601

608 Cheb Dřenice 13 35002

609 Kadaň Rokelská 1975 43201

614 Louny Rybalkova 2702 44001

615 Plzeň, Křimice Chebská 465 32200

617 Manětín MANĚTÍN 318 33162

620 Čistá u Rakovníka Čistá 303 27034




		2018-01-04T13:26:17+0100




